

Incatours.dk ApS

Løngangstræde 25, 3
1468 København K
CVR nr. 31 78 40 26

Ekstern årsrapport for 2018/19

(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

Björn Halsteen

Selskabsoplysninger

Incatours.dk ApS
Løngangstræde 25, 3
1468 København K

CVR-nr.: 31 78 40 26

Direktion

Björn Halsteen
Sonia Persson Halsteen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rejsebureau og fungere som rejsegrossist og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 810.055.

Egenkapitalen udgør kr. 3.533.154.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		3.071.237	2.687.233
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.025.066</u>	<u>-1.697.619</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.046.171	989.614
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-4.808</u>	<u>-2.942</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.041.363	986.672
Skat af årets resultat	2	<u>-231.308</u>	<u>-219.494</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>810.055</u>	<u>767.178</u>
Overført resultat		810.055	-1.832.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>810.055</u>	<u>767.178</u>

Balance pr. 31. august 2019

	Note	31/8-18
Andre tilgodehavender	92.341	85.886
Finansielle anlægsaktiver	92.341	85.886
ANLÆGSAKTIVER	92.341	85.886
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.747.060	1.968.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.123	2.609.123
Periodeafgrænsningsposter	70.648	76.577
Tilgodehavender	1.826.831	4.653.710
Likvide beholdninger	8.135.281	9.126.617
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.962.112	13.780.327
AKTIVER	10.054.453	13.866.213

Balance pr. 31. august 2019

PASSIVER	Note	31/8-18
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.408.154	2.598.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
EGENKAPITAL	3	5.323.099
Modtagne forudbetalinger fra kunder	227.618	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.153.571	7.482.277
Gæld til tilknyttede virksomheder	584.786	584.786
Anden gæld	403.016	334.919
Selskabsskat	152.308	141.132
Kortfristede gældsforpligtelser		8.543.114
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.543.114
PASSIVER		13.866.213
		10.054.453

Noter

1 Personalemkostninger	2017/18			
Løn og gager	1.981.042	1.657.183		
Pensioner	15.000	15.000		
Andre omkostninger til social sikring	29.024	25.436		
	<u>2.025.066</u>	<u>1.697.619</u>		
Personalemkostninger i alt	<u>2.025.066</u>	<u>1.697.619</u>		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	<u>5</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	231.308	219.494		
	<u>231.308</u>	<u>219.494</u>		
Skat af årets resultat i alt	<u>231.308</u>	<u>219.494</u>		
3 Egenkapital				
	1/9-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/8-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	2.598.099	-	810.055	3.408.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.600.000	-2.600.000	0	0
	<u>5.323.099</u>	<u>-2.600.000</u>	<u>810.055</u>	<u>3.533.154</u>
I alt	<u>5.323.099</u>	<u>-2.600.000</u>	<u>810.055</u>	<u>3.533.154</u>